có nhu cầu tại thửa đất số 1283, tờ bản đồ số 3, tọa lạc ấp Hòa Khanh, xã Thạnh

Quới, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng, nay là xã Gia Hòa, thành phố Cần Thơ.

Về chi phí tố tụng: Ông Lâm Hữu Phước, bà Trần Ngọc Bích phải liên đới

nộp chi phí tố tụng là 750.000 đồng (bảy trăm năm mươi nghìn đồng) để hoàn trả

cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Hàng Hải Việt Nam, nộp tại Phòng Thi hành

án khu vực 8 – Cần Thơ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.